
第 14回岐阜看護学会 演題募集終了のお知らせ 

 

平素より本学会の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたびの演題募集につきましては、皆さまから多数のお申し込みをいただき、当初

予定しておりました募集枠を大幅に超える数となりました。 

つきましては、誠に勝手ながら募集締切日を待たず、8月 12日（火）をもって募集を

終了させていただきます。 

ご応募くださいました皆さま、また関心をお寄せくださった皆さまに、心より御礼申し上

げます。 

 

今後も看護学会の詳細つきましては、ホームページ等でご案内いたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

第 14回岐阜看護学会事務局 

 

 

 


